
UCHWAŁA NR XLIII/325/2018
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały, w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu

Na podstawie art.10 ust.2, 18 ust.1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2017, poz 1875 ze zm. ), art 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Treść § 2 uchwały nr XL/298/2018 z dnia 26 stycznia 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Województwu Lubuskiemu zmienia się na następującą: Pomoc finansowa, o której mowa                               
w § 1 w wysokości 161.411,00 zł ( słownie: sto sześćdziesiąt jeden tysięcy czterysta jedenaście złotych 00/100 ) 
zostanie przeznaczona na dofinansowanie zadania pn. "Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 139 w m. 
Kowalów".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: EBCD86DA-2AA5-4A39-8EDA-0B8FE8132119. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie zmiany uchwały, w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa
Lubuskiego z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn." Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej
nr 139  w m. Kowalów ".

W m-cu styczniu 2018 roku podjęto uchwałę na podstawie której udzielono dotacji w wysokości 130.500,00 zł
i w konsekwencji tej uchwały w dniu 27 lutego 2018 roku zawarto umowę. Następnie do Urzędu Miejskiego
w Rzepinie w dniu 23 kwietnia 2018 roku wpłynęło pismo Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze
informujące o rozstrzygnięciu postępowania  i wartość po przetargu wynosi 322.823,96zł, z czego 50% to
161.411,00 zł. Mając na uwadze, że Gmina Rzepin deklarowała poniesienie 50 % kosztów realizacji zadania, to
zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały i tym samym zwiększenie udzielenia Województwu Lubuskiemu pomocy
finansowej w przedmiotowej sprawie do kwoty 161.411 zł brutto.

Id: EBCD86DA-2AA5-4A39-8EDA-0B8FE8132119. Podpisany Strona 1




